Interesse quindi, quello rivestito da questa tariffa 13), più che per 
una sua importanza intrinseca, per l’essere se non l’unica certo una 
delle poche manifestazioni di volontà autonoma del Collegio dei no
tai di Savona, nella prima fase della sua esistenza.
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non 
con-

Egregii viri domini Bartholomeus Tarditus de Rubeis et loan- 
nes de Rogeriis notarii rectores Collegii notariorum civitatis Saone 
cuin auctoritate, consilio et consensu Bartholomei de Odino, Angeli 
Corsarii, Francisci de Guillelmis, Henrici de Zocho, Ansaldi Bassi, 
Ioannis Galli, Ioannis de Interminellis, Petti Corsarii, Ludovici Mo- 
reni et Frederici de Castro Delfino, omnium notariorum de dicto Col
legio, ac ipsi notarii cum auctoritate et consensu dictorum rectorum 
et tam communiter quam divissim prout melius de iure fieri et esse 
potest coadunati et congregati more eorum solito in sala inferiori 
palatii causarum comunis Saone, videlicet in angulo existente versus 
domum Laurentii Cari mersarii in quo solunt domini Antiani con
gregati, attendentes quod nonnulli et diversi cives et alie persone 
solum semel sed pluries conquesti fuerunt et quasi quotidie 
queruntur de taxationibus factis et que fiunt per ipsos notarios die
timi ut contingit in curia ac etiam de solutionibus perceptis et que 
percipiuntur per notarios ipsos, attendentes etiam quod bonum est 
prò utilitate dicti Collegii quantum civium cerca solutiones perci- 
piendas per ipsos et taxationes fiendas facete taxam infrascriptam 
observandam per ipsos notarios que satis conformis capitulis est 
Saone, attento et considerato valore pecunie ac pluribus aliis bonis 
motti respectibus unanimiter et de acordio nemine discrepante ordi- 
naverunt et decretaverunt inter se ipsos quod omnes ipsi et singuli 
notarii et qui etiam de cetero dicto Collegio agregabuntur prò eorum 
solutionibus percipiant et habere debeant ut infra et patite taxatio
nibus fiendis de cetero per eos sive eorum aliquem taxent et taxare 
debeant ut infra.
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modo, solidos V.
Itera prò extrahendo illud in publicam formam, solidos XVII

bram I solidum I. 
Itera prò 

dura I.

Tutella
Et primo prò recipiendo instrumentum tutelle vel cure

denarios VI.
Itera prò recipiendo instrumento confirmationis tutelle vel cure 

testamentarie, solidos V. wtt
extrahendo illud in pubblicani formam, solidos A ViiItera prò 

denarios VI.
Itera prò recipiendo instrumentum procure, solidos IL YVTt
Itera prò extrahendo illud in publicam formam, solidos